ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68 /UBND

Về việc cấp số thửa thêm

của tờ bản đồ địa chính số

13, xã Nghĩa Sơn

Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 4 năm 2023

     Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Tư Nghĩa

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất

đai;

Căn cứ Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 88/2024/NĐ-CP ngày 15/07/2024 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt dự án Dự án đầu tư xây dựng: Đường vào đường

hầm Nghĩa Sơn;

Căn cứ Thông báo thu hồi đất từ số 14/TB-UBND đến số 104/TB-UBND

ngày 14/01/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc điều chỉnh thông báo thu hồi

đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân quản lý sử dụng đất để thực hiện Dự án:

Đường vào đường hầm Nghĩa Sơn;

Để đảm bảo cho việc công nhận loại đất, diện tích, vị trí và chủ sử dụng đất

đối với các thửa đất chưa có giấy tờ về quyền sử dụng đất của các hộ bị ảnh hưởng

bởi công trình: Đường vào hầm Nghĩa Sơn. UBND xã Nghĩa Sơn đề nghị Văn

phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi chi nhánh huyện Tư Nghĩa cấp số thửa

thêm của tờ bản đồ địa chính, cụ thể như sau:

STT Tên công trình Địa điểm

Tờ

bản

đồ

Số thửa

cần thêm

Ghi

chú

1 Đường vào hầm Nghĩa Sơn Xã Nghĩa Sơn 13 04

UBND xã Nghĩa Sơn kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi - Chi nhánh huyện Tư Nghĩa quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-05-13T15:23:34+0700

		2025-05-13T15:25:08+0700